M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2009

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços.

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça

CONTRATADO: Empresa Frame Video Produções Ltda.

OBJETO DO CONTRATO: Majoração  do  valor do  Contrato  nº  003/2009,

celebrado entre as partes acima identificadas.

ATIVIDADE: 2152

ELEMENTO DE DESPESA: 3390 – 39

FONTE: 000

VALOR GLOBAL: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA:                  27 (vinte e sete) dias

DATA DA ASSINATURA: 03 de agosto de 2009.

Antônio Walter Almeida

Coordenador Administrativo

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2009
	NATUREZA JURÍDICA: 		Prestação de Serviços.
	CONTRATADO: 	Empresa Frame Video Produções Ltda.
	Antônio Walter Almeida
	Coordenador Administrativo